Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «___15____»___10______2018 год                                                  № ___655____

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа - город
Галич Костромской области от 25.06.2012 года
№ 530 «Об утверждении Положения о порядке
хранения и использования  персональных
данных работников администрации»

  В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа
— город Галич Костромской области

постановляю:

 1.Внести изменения в постановление администрации городского округа
-  город  Галич  Костромской  области  от  25.06.2012  года  №  530  «Об
утверждении Положения о порядке хранения и использования  персональных
данных  работников  администрации»  (в  редакции  постановлений
администрации городского  округа  -  город  Галич  Костромской  области  от
25.06.2012 года № 530, от 03.04.2017 года № 195), изложив п.3 постановления
в  новой  редакции:  «Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления
возложить  на  управляющего   делами  главы  администрации  городского
округа Т.Н.Рогозинникову».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы городского округа                                                             А.В.Карамышев

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ